
 

 

Austėja Krinciūtė 

Tel.: +370 637 61366 

El. Paštas: austeja.krinciute@stud.vilniustech.lt 
 
 

Vilniaus Gedimino technikos universiteto  

Studentų atstovybei 

Elektronikos fakultete 
 

Motyvacinis laiškas 
 

Sveiki, esu Austėja Krinciūtė, Vilniaus Gedimino technikos universiteto 

elektronikos inžinerijos ketvirto kurso studentė. Pastaruosius tris metus buvau aktyvi studentų 

atstovybės narė ir savo akademinės grupės seniūnė. 

Vos įstojus į universitetą supratau, kad noriu būti atstovybės dalimi ir save čia 

realizuoti. Nuo pat studijų pradžios aktyviai dalyvavau atstovybės veikloje. Du metus buvau 

rinkodaros koordinatorė, trečiais metais būdama atstovybės narė bandžiau įsigilinti į įvairių 

komitetų veiklą. Per šiuos tris metus įgijau daugybę patirties komandos valdyme, darbų 

koordinavime, partnerių paieškose bei komunikacijos žinių. 

Norą tapti pirmininke jau pajutau pirmo kurso pabaigoje, tačiau tuo metu 

pabijojau kandidatuoti į šias pareigas dėl kompetencijų trūkumo, todėl kai pajutau trečio kurso 

pabaigoje, jog vėl noriu užimti šias pareigas, supratau, kad jau turiu tam reikiamas 

kompetencijas, įgūdžius ir didelį norą matyti augančią ir tobulėjančią studentų atstovybę 

elektronikos fakultete bei prisidėti prie elektronikos fakulteto studentų geresnio rytojaus kūrimo. 

Jaučiu didelę atsakomybę studentams, jų nuomonės atstovavimui ir fakulteto studijų kokybės 

gerovei. 

Pastaruosius pusę metų skyriau laiko savo kompetencijų kėlimui, dalyvavau 

komandos formavimo mokymuose, ėjau į konsultacijas pas socialinių ir akademinių reikalų 

buvusios komandos koordinatorius. Naudojausi kiekviena man suteikta proga įgyti naujų įgūdžių 

ir kompetencijų, kurios man padėtų būti geresne pirmininke. Esu įsitikinus, jog jau esu 

pakankamai pasiruošusi, kad galėčiau tinkamai eiti pirmininkės pareigas. 

 
Pagarbiai  

Austėja Krinciūtė 

mailto:austeja.krinciute@stud.vilniustech.lt

